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1. SELSKAPETS RAPPORT ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR 2024  

1.1. Innledning 

Polygon AS skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven 
og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene. 
 
Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Denne rapporten omfatter selskapets plikt til å redegjøre for 
aktsomhetsvurderingene selskapet har gjennomført i 2024. I rapporten redegjør 
selskapet også for tiltakene som er vurdert og iverksatt for å redusere risikoen for 
negative konsekvenser selskapets aktivitet og forretningsforbindelser kan ha for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.   

1.2. Kontaktinformasjon  

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:  
 
Polygon AS 
Direktør Strategi og Forretningsutvikling, Kai Andersen 
Kai.Andersen@polygongroup.com 

1.3. Rapporteringsplikt   

Selskapet har hovedkontor ved Enebakkveien 307, 1188 OSLO og er hjemhørende i 
Norge. 
 
Selskapet har på balansedagen salgsinntekter på kr. 813764,-. I regnskapsåret 2024 
har selskapet i gjennomsnitt hatt 433 årsverk. Selskapet er derfor 
rapporteringspliktig.  

2. OM SELSKAPETS VIRKSOMHET  

2.1. Selskapets organisering og driftsområde  

Selskapet er organisert gjennom en konsernstruktur gjennom et norsk 
holdingselskap som eies av internasjonalt moderselskap. Videre er driften i Norge 
organisert gjennom et område og regionstruktur med desentralisert regional ledelse. 
Deler av selskapets aktiviteter i Norge utføres av franchisetakere som jobber på 
Polygon avtaler og etter en fastsatt Polygon modell.  
 
Selskapet driver med skadebegrensing etter vann-, brann- og klimaskader og 
opererer i privat-, nærings- og forsikringsmarkedet og i Norge.  Selskapet tilbyr 
følgende produkter og/eller tjenester:  
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 Vannskader - etter flom, kraftig regn, uvær og utstrømming av vann fra rør. 
Polygon leverer tørketjenester, feltundersøkelser, sikring av bygg og innbo 
samt rehabilitering og gjenoppbygging etter skade 

 Brannskader – lukt og sotsanering, nedvask og rengjøring av bygg og innbo. 
Teknisk rehabilitering, lagring av innbo samt rehabilitering og gjenoppbygging 
av skadde bygningsdeler.  

 Miljøskader – bistår ved akutte skader eller skader oppstått over tid som 
følge av miljøpåvirkninger som f.eks fukt. Herunder soppsanering, 
luktsanering, tørking, asbestsanering m.m. 

2.2. Interne retningslinjer  

Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, se Code of Conduct - Group 
Policies -Polygon vedlagt denne rapporten. Rutinen omfatter selskapets arbeid for 
oppfyllelse av kravene som stilles i åpenhetsloven.  
 
Selskapets rutiner er forankret og vedtatt i konsernets styre. Rutinen er 
kommunisert til selskapets ansatte og ligger tilgjengelig på selskapets intranettside. 
Selskapet gjennomfører jevnlig kursing om åpenhetsloven og selskapets rutiner 
knyttet til loven.  
 
Rutinen beskriver hvordan selskapet gjennomfører sin aktsomhetsvurdering og 
vurdering av tiltak. Egne prosedyrer inneholder også informasjon om selskapets 
varslingskanaler og klagemekanismer som skal bidra til å avdekke negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
knyttet til selskapets aktivitet, og hvordan slik informasjon følges opp.  

2.3. Målsetning og fremdrift 

2.3.1. Overordnet om mål og fremdrift 

Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets 
aktiviteter og bruk av våre forretningsforbindelser (leverandører og 
forretningspartnere). Videre arbeider selskapet kontinuerlig med å gjennomføre 
tiltak får å nå målene satt av selskapet. Se rapportens punkt 3 og 4 for veiledning i 
arbeidet som er gjort i rapporteringsåret.  
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2.3.2. Mål for kommende år 

Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden.  

Målseting  Status  

Vi skal redusere antall leverandører og 
underleverandører generelt og bygge enda 
sterkere relasjoner med de partnere som vi 
velger som hovedleverandører til Polygon.  
 

Det er ikke oppnåd noe 
redusksjon, men bedre relasjoner 
er på plass som en følge av 
oppfølging 

Bruken av enkeltmannsforetak til 
underleveranser skal begrenses til et 
minimum.  
 

Er redusert og blir mindre brukt 

  
Polygon skal styrke sin forhandlings posisjon 
og kvalitetssikring i valg av leverandører på 
materiell og underleverandører av tjenester 
gjennom ansettelse av ny innkjøpsansvarlig 
for selskapet 

Stilling innkjøpssjef ble tiltrådt 
01.01.2024 

   
  

 

3. AKTSOMHETSVURDERINGEN 

3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen – metodikk  

Polygon AS foretar løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til 
selskapets aktiviteter og forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende 
menneskerettighetsbrudd og brudd på anstendige arbeidsforhold knyttet til 
selskapets aktivitet.  
 
 
I kartleggingsarbeidet benytter Polygon AS en digital plattform utviklet av Ignite 
Procurement AS. Plattformen forenkler gjennomføringen av aktsomhetsvurderinger i 
tråd med kravene i åpenhetsloven. Gjennom plattformen har Polygon AS fått en 
systematisert oversikt over førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre 
kjente underleverandører. Basert på denne oversikten har plattformen foretatt 
innledende vurderinger av risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Stegene i denne vurderingen 
redgjøres for i det følgende:    
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1. Basert på leverandørdata hentet fra regskapsdata, ERP systemer og 
ordrebekreftelser opprettes en fullstendig oversikt over selskapets 
førsteleddsleverandører og forretningspartnere. Selskapet har i plattformen 
manuelt opprettet andre kjente forretningspartnere og underleverandører 
ved behov. Gjennom plattformen oppdateres oversikten over selskapets 
førsteleddsleverandører løpende. 
 

2. I plattformen berikes leverandørinformasjon gjennom tredjepartssamarbeid 
med ENIN. Gjennom plattformen innhentes informasjon og finansielle 
opplysninger om selskapets leverandører som industrikoder (NACE). 
 

3. Gjennom steg 1 og 2, får selskapet en oversikt over førsteleddsleverandører, 
forretningspartnere og andre kjente underleverandører, med tilhørende 
leverandørinformasjon. 
 

4. Risikoevalueringsverktøyet i plattformen har foretatt en innledende 
risikoklassifisering av selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere 
og andre kjente underleverandører basert på geografi og bransje, til 
henholdsvis «høy», «medium» eller «lav» risiko for negativ påvirkning på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 

5. Som ledd i risikokartleggingen, har selskapet, gjennom plattformen, sendt ut 
egendefinerte spørreskjemaer til definerte forretningsforbindelser for å 
innhente ytterligere informasjon. Selskapet har også benyttet plattformen for 
å etterlyse dokumentasjon og sertifiseringer fra førsteleddsleverandører, 
forretningspartnere og andre kjente underleverandører. 
 

6. Basert på funnene i punkt 4, 5 og 6, har selskapet vurdert hvilke tiltak som 
skal iverksettes for å undersøke potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet 
har iverksatt tiltak der alvorlighetsgraden og sannsynligheten for skade er 
størst og der selskapet har størst påvirkningskraft for en positiv utvikling. 
Prioriteringen henger sammen med selskapets tilknytning til og ansvar for 
risikoen, og skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, art og kontekst.  
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7. Selskapet har involvert interessenter, leverandører og forretningspartnere 

ved iverksettelse av tiltak. 
 

 
    
I analyseverktøyet i plattformen (interaktivt dashboard) er det utarbeidet analyser 
av leverandørkjeden basert på leverandørdata, utfallet av risikoklassifiseringen og 
innhentet informasjon fra leverandørkjeden. I punkt 3.2 under fremkommer 
følgende opplysninger generert av analyseverktøyet i plattformen:  
 

a. Antall førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente 
underleverandører, med tilhørende leverandørinformasjon  
 

b. Oversikt over selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere og 
andre kjente underleverandører som har blitt forelagt og har svart ut 
spørreskjemaer relevant som selskapets aktsomhetsvurdering  
 

c. Oversikt over selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere og 
andre kjente underleverandører som har opplyst:  
 At deres virksomhet er omfattet av åpenhetsloven  
 At det er utført aktsomhetsvurderingen av virksomheten i tråd med 

kravene åpenhetsloven  
 At resultatet av aktsomhetsvurderingen er nedfelt i en rapport i tråd med 

kravene i åpenhetsloven  
 

d. Nærmere risikoevaluering av selskapets førsteleddsleverandører, 
forretningspartnere og andre kjente underleverandører basert på 
risikoprofilene høy, medium og lav. 
 

e. Oversikt over førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente 
underleverandører hvor det er iverksatt tiltak, jf. steg 6 over relevante 
forhold for aktsomhetsvurdering knyttet til selskapets aktivitet og 
forretningsforhold er bl.a.:  

 
 Selskapets operasjonelle kontekst  
 Selskapets forretningsmodell  
 Posisjon i leverandørkjeden  
 Type produkt og tjenester  
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I det følgende vil vi redegjøre for vesentlig risiko for negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er avdekket gjennom 
selskapets aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen omfatter også eventuelle 
konstaterte brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
 

3.2. Selskapets leverandørkjede og forretningspartnere 

Selskapet har kommersielle relasjoner med et større antall førsteleddsleverandører i 
rapporteringsåret. Selskapets leverandører er lokalisert og opererer i Norge 
 
Polygon har begynt evaluering og risikovurdering av underleverandører og partnere. 
Første evaluering ble gjort basert på Polygons kjøp fra underleverandør i 2023. 
Leverandører med over 150.000,- NOK fakturert til Polygon har blitt risikoklassifisert.  
Disse 263 selskapene har også fått tilsendt egenrapporteringsskjema 
(Leverandørevaluering)  
 
Klassifiseringsverktøyet i plattformen viser følgende klassifisering av selskapets 
førsteleddsleverandører, forretningsforbindelser og andre kjente underleverandører:   
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3.3. Aktsomhetsvurderinger av selskapets egne tjenester 

3.3.1. Tjeneste - Brannskader 

Brannskader håndteres i all hovedsak av våre egne ansatte som gjennomgår egen 
opplæring i faget. Polygon følger interne rutiner for HMS, tariffavtaler og 
arbeidsprosesser og reviderer disse jevnlig og anser risikoen for brudd som liten.  

3.3.2. Tjeneste -Vannskader 

Vannskader håndteres i all hovedsak av våre egne ansatte som gjennomgår egen 
opplæring i faget. Polygon følger interne rutiner for HMS, tariffavtaler og 
arbeidsprosesser og reviderer disse jevnlig og anser risikoen for brudd som liten.  
 

3.3.3. Tjeneste - Miljøtjenester 

Miljøsanering håndteres i all hovedsak av våre egne ansatte som gjennomgår egen 
opplæring i faget. Polygon følger interne rutiner for HMS, tariffavtaler og 
arbeidsprosesser og reviderer disse jevnlig og anser risikoen for brudd som liten  
 

3.3.4. Tjeneste – håndverk/rehabilitering/gjenoppbygging 

Polygon har egne håndverkere /tømrere ansatt for å håndtere gjenoppbygging og 
rehabilitering. Det benyttes allikevel en rekke underleverandører i denne kategorien 
arbeid for tjenester som blant annet – rørleggertjenester, elektrikertjenester, 
gulvlegging, malertjenester, murerarbeid mm.  
 
Polygon søker å benytte faste partnere på dette arbeidet og kvalitetssikre 
leverandørene gjennom underleverandørkontrakter hvor Polygons rutiner for code 
of conduct, etiske retningslinjer, krav til HMS, lønns- og arbeidsvilkår etc. er 
gjennomgått og signert av begge parter.  
 
Polygon anser at bruken av underleverandører kan være et område som er utsatt for 
brudd på arbeid- og lønnsvilkår der eventuelle underleverandører benytter seg av 
innleid arbeidskraft.  
Polygon skal kun benytte underleverandører som kan bekrefte at alle medarbeidere 
styrt av aktuelle underleverandør har godkjente sertifiseringer og arbeider i hht til 
Polygons retningslinjer.  
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3.4. Resultatet av aktsomhetsvurderingen  

Aktsomhetsvurderingen har avdekket følgende funn som selskapet har identifisert 
og prioritert i rapporteringsåret:  
 

Kartlagte brudd på 
menneskerettigheter/anstendige 
arbeidsforhold 

Geografi 
Hvordan er brudd på 
menneskerettigheter/anstendige 
arbeidsforhold avdekket?  

Ingen kartlagte brudd     
 

 
 

Produkt/tjeneste  
Vesentlig risiko for brudd på 
menneskerettigheter/anstendige 
arbeidsforhold  

Land/geografisk 
område 

Ingen kartlagte brudd    

4. TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER   

Selskapet vil i det følgende redegjøre for de tiltak virksomheten har iverksatt for å 
forebygge, begrense eller stanse kartlagte konsekvensene og risikoer som er 
avdekket i punktet over.  
 
Vi har iverksatt følgende tiltak på bakgrunn av kartleggingen:  
 

Kartlagt brudd/risiko 
for brudd  

Ingen kartlagte brudd 

Iverksatte tiltak   
Mål i rapporteringsåret  
Status  

 

5. OVERVÅKING AV TILTAK – GJENNOMFØRING OG RESULTAT  

5.1. Innledning  

Vi arbeider kontinuerlig med å overvåke gjennomføringen av tiltakene iverksatt, og 
resultatene disse medfører.  
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5.2. Rutiner for overvåking  

Direktør for forretningsutvikling og strategi i Polygon AS har det overordnede 
ansvaret for å overvåke gjennomføringen og resultatet av iverksatte tiltak. Polygon 
AS har følgende rutiner for overvåking av gjennomføringen  
 
 
 
 
 

 Vi og konsernet overvåker gjennomføringen og effekten av selskapets interne 
forpliktelser, aktiviteter og mål for aktsomhetsvurderinger.  
 

 Vi utfører jevnlige interne og/eller tredjepartsvurderinger eller revisjoner av 
oppnådde resultater, og kommuniserer resultatene på relevante nivåer 
internt i selskapet. 
 

 Vi får jevnlig tilbakemelding fra representanter og fagforeninger for de 
berørte arbeidstakere.  
 

 Vi deltar aktivt i NHO’s bransjeorganisasjon rettet mot skadebegrensning.  
 

 Vi tar med erfaringer og tilbakemeldinger selskapet har tilegnet seg inn i 
aktsomhetsvurderingene. Dette for å forbedre prosessen og resultatene i 
fremtiden 

 
På bakgrunn av disse tiltakene har vi en fremdriftsplan for gjenopprettingsarbeidet 
som vi holder oppdatert. Fremdriftsplanen følger systematikken i punkt 3.  
 
 

6. KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE  

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold i rapporteringsåret. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko 
for brudd/negative konsekvenser som nevnt.  
 
Polygon AS benytter denne dialogen aktivt til å styrke sitt arbeid med å kartlegge og 
overvåke resultatene av vårt arbeid.  
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7. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING  

Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever gjenoppretting i rapporteringsåret.  
 
Vi følger de gjeldende internasjonale standardene og er i kontinuerlig dialog med 
interessenter for å avdekke behov for gjenoppretting. 
 

 
 
 

*** 
 

 
 
Oslo, 04.06.2025 

  

 

 

 

 

  

Sigurd Austin 
Daglig leder 

          Robin Edmund Florian Petersen 
                  Styreleder 

 
 
 
_________________     ____________________ 
Marianne Kaufman Theiste    Åsa Margareta Källenius   
Styremedlem      Styremedlem 
 
 
_________________     ________________ 
Jon Espen Holt            Marie Antoinette Kristine Langkilde Larsen 
Styremedlem      Styremedlem  
 
 
_________________      
Jan Erik Johannessen     
   Styremedlem (vara)      
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